fixed accessories
accesorios
Carga neumatica.
Pneumatic filling.
Oficinas y fábrica /Offices and factory:
Ctra. de Arenas km. 2,300
13210 Villarta de San Juan  Ciudad Real- Spain
T: +34 926 640 475  F: +34 926 640 294

 Aireador de techo.
 Boquilla para sinfín de 127 mm.
 Boquilla de salida central.
 Puerta de inspección en tolva.
otros accesorios
 Auxiliary nozzle in Hopper.
 Roof vent.
 Oulet boot for auger 127 mm.
 Butterfly valve for bag and trolley.
 Access door.
other fixed accessories
Tríptico SYMAGA Silos Granja  16/10/12  18:43  Página 1
SG180/1T60 1.80 6 1 60º 4,54 2,95
SG180/2T60 1.80 6 2 60º 7,55 4,91
SG180/3T60 1.80 6 3 60º 10,56 6,86
SG210/1T60 2.10 7 1 60º 6,61 4,30
SG210/2T60 2.10 7 2 60º 10,70 6,96
SG210/3T60 2.10 7 3 60º 14,79 9,61
SG210/4T60 2.10 7 4 60º 18,88 12,27
SG210/1T67 2.10 7 1 67º 7,72 5,02
SG210/2T67 2.10 7 2 67º 11,81 7,68
SG210/3T67 2.10 7 3 67º 15,91 10,34
SG210/4T67 2.10 7 4 67º 20,01
SG250/1T60 2.50 8 1 60º 10,28
SG250/2T60 2.50 8 2 60º 16,11
SG250/3T60 2.50 8 3 60º 21,94
SG250/4T60 2.50 8 4 60º 27,77
SG250/5T60 2.50 8 5 60º 33,60
SG250/1T67 2.50 8 1 67º 11,62
SG250/2T67 2.50 8 2 67º 17,45
SG250/3T67 2.50 8 3 67º 23,28
SG250/4T67 2.50 8 4 67º 29,11
SG250/5T67 2.50 8 5 67º 34,94
silo galvanizado de 8 patas
galvanized silo 8 legs
SG380/1T45 3.80  12.5 1 45º 25,79 16,76           4,99 16,38 4,99 16,38
SG380/2T45 3.80  12.5 2 45º 39,42 25,61           6,18      20,28 6,18 20,28
SG380/3T45 3.80  12.5 3 45º 53,05 34,47           7,37      24,18        7,37 24,18
SG380/4T45 3.80  12.5 4 45º 66,68 43,33           8,56      28,09        8,56 28,09
SG380/1T60 3.80  12.5 1 60º 31,14                  20,23           6,24     20,48 6,24 20,48
SG380/2T60 3.80  12.5 2 60º 44,77                  29,09           7,43     24,38 7,43 24,38
SG380/3T60 3.80  12.5 3 60º 58,40                  37,95           8,62     28,28 8,62 2
SG380/4T60 3.80  12.5 4 60º 72,03                  46,80           9,81     32,19 9,81
modelo Ø nº                 capacidad capacidad
model
*
                        tolva capacity capacity con protección heigh to fill
  angle of (δ=650 kg/m3) total height
 egacytefas/wreppoh
seipmseipmseipm
feet
m3 tons
feet feet
silo galvanizado de 6 patas
galvanized silo 6 legs
SG275/1T60 2.75 9 1 60º 12,42 8,07
SG275/2T60 2.75 9 2 60º 19,19 12,47
SG275/3T60 2.75 9 3 60º 25,96 16,87
SG275/4T60 2.75 9 4 60º 32,73 21,28
SG275/5T60 2.75 9 5 60º 39,50 25,68
SG320/1T60 3.20 10.5 1 60º 18,27 11,88
SG320/2T60 3.20 10.5 2 60º 27,44 17,84
SG320/3T60 3.20 10.5 3 60º 36,61 23,80
SG320/4T60 3.20 10.5 4 60º 45,78 29,76
SG320/5T60 3.20 10.5 5 60º 54,95 35,72
model
*
capacity capacity con protección heigh to fill
(δ=650 kg/m3) total height